ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPOTI

Rua Placídio Leite, 136 - CEP: 84990-000, Centro, Arapoti/PR

Fone: (43) 3557-1500 WhatsApp: (43) 99103-6637 - E-mail: diretoria@cmarapoti.pr.gov.br

Página 1 www.cmarapoti.pr.gov.br Protocolo: 0006/2023

ATO DO PRESIDENTE Nº 0001/2023

Ementa: Determina as datas para realização
das Sessões Ordinárias para o ano de 2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Arapoti, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, R E S O L V E:

Art. 1º As Sessões Ordinárias do ano de 2023 serão realizadas nas seguintes datas:

I - Fevereiro: 06 - 13 - 27;
II - Março: 06 - 13 - 20 - 27;
III - Abril: 03 - 10 - 17 - 24;
IV - Maio: 02 - 08 - 15 - 22 - 29;
V - Junho: 05 - 12 - 19 - 26;
VI - Julho: 03 - 10 - 17 - 24 - 31;
VII - Agosto: 07 - 14 - 21 - 28;
VIII - Setembro: 04 - 11 - 18 - 25;
IX - Outubro:  02 - 09 - 16 - 23 - 30;
X - Novembro: 06 - 13 - 20 - 27;
XI - Dezembro: 04 - 11.

Art. 2º  Esta Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Arapoti, em 03 de Janeiro de 2023.

Luciano Ferreira da Silva
Presidente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
uc

ia
no

 F
er

re
ira

 d
a

S
ilv

a
(0

38
.*

**
.*

**
-1

4)
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

m
ar

ap
ot

i.p
r.

go
v.

br
/c

er
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
30

11
20

94
14

32
75

5

		2023-01-12T09:50:07-0300
	Câmara Municipal de Arapoti/PR
	Assinatura Eletrônica

		2023-01-12T09:50:07-0300
	Câmara Municipal de Arapoti/PR
	Certificação Digital